
!j

SMLOUVA O DÍLO
Č. S-6667/REG/REG/2019

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
zastoupen panem Martinem Draxlerem, radním Středočeského kraje pro
oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a sportu, na základě
usnesení č. 023-23/2019/RK ze dne 15. 7. 2019

Sun Drive s.r.o.
Chudčice 28, 664 71 Veverská Bítýška
IČO: 26273896 DIČ:CZ26273896
Zastoupená Ing. Jiřím Cardou, jednatelem
Zapsaná v OR vedeném KOS Brno, oddíl C, vložka 41326

Článek l
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je komplexní realizace expozice Středočeského kraje (realizace
na klíč) na veletrhu investičních příležitostí MIPIM Cannes 2020, včetně
doprovodných služeb. Termín konání veletrhu: 10. - 13. 03. 2020.

Umístění expozice StředoČeského kraje: PI.E85 l 10105-10112
Palais des Festivals, Cannes, France

1.2. Služby poskytované zhotovitelem objednateli budou zahrnovat minimálně následující
činnosti:

- komplexní realizace výstavní expozice Středočeského kaje na určené ploše
- zpracování požadavků na design výstavní expozice dle výzvy objednatele v souladu

s grafickým manuálem objednatele
- zajištění schválení expozice a dodržení předpisů pořadatele týkající se bezpečnosti

a požární ochrany a provedení stavby
- zajištění elektrických rozvodů, zásuvek a osvětlení v rámci výstavní expozice
- zajištění rozvodů a dodávek vody, připojení el. ohřívače vody, řešení likvidace

odpadní vody v rámci výstavní expozice
- montáž a demontáž výstavní expozice závislé na časovém harmonogramu určeném

pořadatelem veletrhu, který určuje přesné časové vymezení vstupu exponátů na
výstaviště, dobu instalace a montáže stánků a vybavení a totéž pro skončení veletrhu
pro demontáž a odvoz

- pronájem zařízení a vybavení výstavní expozice včetně ozvučení podle požadavku
z výzvy objednatele

- doprava výstavní expozice na a z místa konání veletrhu
- doprava propagačních materiálů a dalšího zboží, které objednatel potřebuje

1



k prezentaci na veletrhu z ČR do Cannes a uložení do prostoru vytvořeného ve
výstavní expozici. Po skončení naložení zbylého materiálu a odvoz zpět.

- požadavky obsažené ve výzvě objednatele
1.3. Služby spojené s vlastní účastí objednatele na veletrhu budou zhotovitelem

zajištěny před začátkem akce či v jejím průběhu tak, aby nebyla narušena činnost
objednatele při prezentaci investičních příležitostí v době konání veletrhu.

1.4. Objednatel se zavazuje, že dílo řádně ukončené převezme a zaplatí cenu díla.

Článek 2
Práva a povinnosti zhotovitele

2.1. Zhotovitel se zaregistruje u pořadatele veletrhu a projedná a vyřídí technické
záležitosti související s předmětem smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje dodržet protipožární, bezpečnostní a jiné předpisy platné pro
veletrh MIPIM 2020, uvedené v materiálu: Mipim-2020-exhibitors-technical-guide.
Případné sankce za jejich nedodržení hradí zhotovitel.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání závazku vyplývajícího z této smlouvy, bude
mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení újmy jiné osobě v souvislosti
s výkonem této činnosti ve výši minimálně 1.000.000 KČ.

2.4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí montáž a demontáž
výstavní expozice podle zhotovitelem vypracovaného a objednatelem schváleného
technického návrhu expozice. Včetně veškerého vybavení.

2.5. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění v době předání. Prokazatelné vady
je povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu ve lhůtě přiměřené charakteru
zjištěné závady, nejpozději však do zahájení veletrhu. Nebude-li možné odstranit
závadu do zahájení veletrhu, poskytne zhotovitel objednateli přiměřenou slevu z ceny
díla.

2.6. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele
v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované
v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
50 000,- kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

2.7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu
s právními předpisy.

Článek 3
Práva a povinnosti objednatele

3.1. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí
objednatel.

3.2. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předloží v termínu podle článku 4.1. a)
podklady nezbytné k řádnému provedeni díla; seznam exponátů s technickými údaji
(rozměry, hmotnost, příkony), podklady pro výtvarné pojetí expozice (texty,
fotografie, negativy, emblémy) a další informační údaje.

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a požadovat odstranění zjištěných
nedostatků.

3.4. Objednatel je povinen řádně ukončené dílo, v souladu s touto smlouvou, od
zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu za provedení díla. Práva objednatele
z vad díla zanikají, jestliže je objednatel řádně neomámí zhotoviteli bud' osobně nebo

2



'J "

telefonicky nebo formou sms nebo mailem bez zbytečného odkladu poté, kdy měl
možnost dílo prohlédnout a vady zjistit.

Článek 4
Termíny plnění

4.1.Smluvní strany považují za závazné následující termíny věcných plnění:
a) objednatel předloží zhotoviteli podklady podle článku 3.2.:
- technické podklady k nezbytnému provedení díla do 12. 2. 2020
- podklady pro výtvarné řešení expozice do 19. 2. 2020.
b) zhotovitel předá po ukončení montáže výstavní expozici objednateli dne

9. 3. 2020 do 12:00 hodin.
c) objednatel vrátí výstavní expozici zhotoviteli včetně pronajatého vybavení

k demontáži dne 13. 3. 2020 nejpozději v 18:00 hodin.

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

5.1.Smluvní cena díla činí

Cena bez DPH: 387.950,- KČ
Slovy: Tři sta osmdesát sedm tisíc devět set padesát korun bez DPH

DPH 21%: 81.469,50 Kč
Cena vČetně DPH: 469.419,50 KČ

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná, pokud nedojde k zásadním
změnám v požadavcích ze strany objednatele.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení akce bude vystavena konečná faktura na
celkovou cenu díla se splatností 30 dni.

Článek 6
Smluvní pokuty

6.1. V případě, že nebude na předmětném veletrhu expozice dodána v požadovaném
a dohodnutém stavu do stanoveného termínu - viz. ČI. 4. této smlouvy, má objednatel
právo od této smlouvy odstoupit a na základě této skutečnosti je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100% ceny díla, čímž není dotčena
náhrada škody (jako např. vynaložené náklady - úhrada přihlašovacího poplatku,
úhrada ceny za pronájem výstavní plochy a další prokazatelné výdaje objednatele
spojené s účastí).

6.2. V případě uplatnění vad z díla dle ČI. 3.4. a jejich neodstranění zhotovitelem má
objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny díla.

7.1.

Článek 7
VyŠŠí moc

Okolnosti vyšší moci jsou takové, které podstatně
život celých územních celků, případně když jde

3

ovlivní hospodářský a sociální
o teroristický útok a žádná ze



7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

9.1.

9.2.

smluvních stran je nemůže ovlivnit. Sem patří války a přírodní katastrofy.
Smluvní strana, která se vyšší moci dovolává, podle možností bezodkladně informuje
druhou smluvní stranu o existenci okolnosti vyšší moci ve smyslu článku 8.1. Toto
sdělení musí obsahovat údaje o vzniku a druhu této okolnosti.
Jestliže smluvní strana dovolávající se vyšší moci neučiní sdělení ve smyslu článku
8.1., potom se již nemůže odvolávat na vyšší moc.
Dokud přetrvává okolnost vyšší moci, není možné, aby strany uplatňovaly vzájemná
práva a povinnosti. Jestliže trvá tato okolnost déle než tři měsíce, potom se strany do
jednoho dalšího měsíce dohodnou na postupu. Jestliže tento měsíc uběhne, aniž by
bylo možné docílit dohodu, potom může každá ze smluvních stran od smlouvy
odstoupit.

V

Clánek 8
Oznámení

Všechna oznámení nebo jakákoli jiná sdělení předaná nebo poslaná na základě této
smlouvy (,,Oznáinení") musejí být v písemné formě v českém jazyce a musejí být
zaslána formou SMS, příp. e-mailem nebo doručena osobně. Oznámení budou zaslána
na dále zmíněné kontaktní adresy nebo telefony smluvních stran.

V

Clánek 9
Platnost a úČinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Jakákoli zrněna této smlouvy je platná jen v písemné
formě a po podpisu obou smluvních stran.
Účinnost smlouvy je možné ukončit okamžitě, a to formou odstoupení v případě
podstatného porušení ustanovení této smlouvy jednou ze smluvních stran, viz. § 2002
a násl. OZ. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně s tím, že
účinky nabývá dnem doručení.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně.
10.2. Výstavářské prvky a předměty, tvořící vybavení výstavní expozice zůstávají

majetkem zhotovitele a po skončení výstavní akce musí být zhotoviteli řádně vráceny.
v případě poškození objednatelem, objednatel hradí náklady spojené s jejich opravou
a uvedením do provozu. Při úplném zničení, ztrátě nebo v případě, kdy poškozené
předměty nelze uvést do provozuschopného stavu, je objednatel povinen jejich cenu
zhotoviteli uhradit.
Veškeré ostatní doplňkové materiály jednorázově zabudované do výstavní expozice
jsou zahrnuty do ceny plnění formou pronájmu. v případě nevrácení bude objednateli
komě pronájmu fakturována i jejich prodejní cena včetně daně. Atypické prvky, jako
jsou např. obložení stěn, kuchyňka, podstavce pod exponáty apod., zůstávají rovněž
ve vlastnictví zhotovitele.

10.3. Tato smlouva je ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech podmínek smlouvy a jejích
příloh.

10.4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou smluvní strany pouze

4



P

m

formou písemných číslovaných dodatků, které budou podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

10.5. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou uvedena přímo ve smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanoveními smlouvy
o dílo.

10.6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novýrn. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

10.7. Smlouva zaniká: splněním předmětu smlouvy, dohodou smluvních stran,
odstoupením některé za smluvních stran v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem.

10.8. Zhotovitel opravňuje k jednání s objednatelem v rámci předmětu smlouvy tyto
pracovníky: I

Objednatel opravňuje k jednání se zhotovitelem v rámci předmětu smlouvy tyto
pracovníky: Denisa Krátká, tel.: 257 280 457, mobil: 702 201 482, email: kratka@kr-
s

10.9. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný
zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10.10. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla
sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Příloha č. l: Cenová nabídka
Příloha č. 2: Popis a specifikace služeb
Příloha č. 3: Popis a specifikace vybavení
Příloha č. 4: Popis uspořádání
Příloha č. 5: Technický projekt výstavní expozice

V Brně dne 15.1.2020

zhotovitel
Sun

Su, ' 'J chL'c
· ·"' :ČCJDr^

a' Č.

V Praze dn, ,.. 4 Z. žb Lu

Ing. jiří Carda (razítko a podpis)
jednatel

Za objednatele 7

Martin Draxler (razítko a podpis)
radní pro oblast regionálního rozvoje,
cestovního ruchu a sportu

5



r

Příloha č. l

CENOVÁ NABÍDKA

Podlaha (DTD podkladní vrstva, LTD bílá lesk, šikmá hrana, folie...) 37 610,- KČ

Výroba atypických stěn a pultu (kombinace lesk/mat) 91 680,- KČ

Elektroinstalace (zásuvky, osvětlení, kabeláž, rozvaděč.. .) 23 550,- KČ

Grafické práce (velkoplošné tisky, řezaná grafika, textil) 11 530,- KČ

Výroba Vnitřní vybavení expozice (nábytek, kuchyňka, lednice...) 29 900,- KČ

AV technika (2x TV 65" + jednorázové ozvučení) , 23 500,- KČ

Montáž a demontáž expozice 34 980,- KČ

Ubytování, diety · 47 410,- KČ

Doprava materiálu, osob, manipulace a skladování na místě 73 290,- KČ

Přívod vody 8 000,- KČ

Přívod elektřiny (10kW) 6 500,- KČ

Nabídková cena celkem bez DPH................................... .. . ....................387 950,- KČ

21 % DPH.................... .. ............ . ...........................................81 469,50 Kč

Nabídková cena celkem včetně DPH ..... .. . . .........................................469 419,50 KČ

výše uvedená cena obsahuje kompletní výstavbu expozice na klíč.
Nezahrnuje poplatky veletržní správě (pronájem plochy, technické přívody vyjma
uvedených, úvazy, parkovací a vstupní průkazy, catering, aj.).



r

Příloha č. 2

POPIS A SPECIFIKACE SLUŽEB

- zpracováni projektu a výroba expozice

- montáž v termínu 4. - 9. 3. 2020

- demontáž expozice v termínu 13. - 15. 3. 2020

- pronájem zařízení a vybavení expozice včetně ozvučení

- výroba a instalace grafiky

- doprava výstavní expozice na a z místa konání veletrhu

- doprava propagačních materiálů a dalšího zboží vystavovatele

- zajištění denního servisu v průběhu akce dle potřeby v termínu 10. 3. - 13. 3. 2020

- v zajištění schválení expozice technickým oddělením organizátora akce

- zajištění veškeré elektroinstalace včetně rozvaděče a revize

- objednání přívodu elektro, příkon 10 kW u organizátora akce

- objednání přívodu vody u organizátora akce, řešení likvidace odpadní vody



Příloha č. 3

POPIS A SPECIFIKACE VYBAVENÍ

Prostor expozice.'
· lx Informační pult (uzamykatelný, 2x police z vnitřní strany)
· 2x barové židle

m
· lx konferenční kulatý stolek
· Sx křesílka AIKO (KUNSTLEDER)

·""'l '"\
· lx uzamykatelná skříňka s policemi
· lx velká televize na šikmou stěnu (zajišt'uje Středočeské inovační centrum)
· 2x LED TV 65" 4K rozlišení
· poloprůhledná textilní grafika v hliníkovém rámečku, 2x velkoplošná grafika
· truhlík + živé rostliny: malé smrky
· 3x závěsné plexisklové kapsy A4 na propagační materiály
· ozvučení: 2x přenosné mikrofony, 2x reproduktory
· lx skládací stůl, 3x skladači židle (využití při rautu)

Zázemí:
· 8x police, 2x ledničky (lx malá, lx velká), dřez s ohřevem vody, pracovní plocha,

věšák
" espreso kávovar na zrnkovou kávu s možností přípravy čaje, rychlovarná konvice;

el. vařič, sada nádobí pro 6 osob
· vybavení pro uspořádání rautu: 60 ks 1,5 dl sklenek na nožičce na víno; 30 ks

malých sklenek na whisky; 20 ks sklenek na vodu 3dcl; 12 ks Šálky + podšálky +
lžičky na kávu; 3 tácy na jednohubky; 3 nože; 3 prkénka; utěrky; 2 ručníky,
saponáty; čisticí prostředky



Příloha č. 4

POPIS USPOŘÁDÁNÍ

- podlaha - ti. 30 mm, bílé lamino, hrana uzpůsobena pro imobilní

- stěny - lamino bílé

- informační pult - bílé a šedé lamino, z přední strany bílé LED podsvícení, z vnitřní
strany '

- úložný prostor

- uzamykatelná skříňka pro uspořádání rautu - bílé lamino

- truhlík - bílé lamino

- grafika - velkoplošné grafiky: tisk - nálepka, potištěná poloprůhledná textilie

- zeleň - živé smrky

- ostatní uspořádání viz. popis a specifikace vybavení

- osvětlení - LED reflektory + zavěšené LED osvětlení



l

sun drive s.r.o. Datum: 9.12. 2019 MIPIM 2020Su D "
M,ndbvo nám. la 10.03. - 14.03.2020Drive :
603 00 Brno sck-sun-191209A-mip-ms_es Cannes

Tento projekt je určený výhradně pro akci uvedenou v rozpisce.Veškerá graňka pouZitá v návrriu expoäce je pouze orientačnl. Graňcká data pro tisk nejsou součásll prqektu,

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing Petr Sop3ušek © 2018, All Rights Reserved



I

Su ' ' 0 SUN DRIVE s.r.o.
4V

Mendlovo nám. laDrive 603 00 Bmo

Tento prcyekl je určený výhradně pm akci uvedenou v rwpisce. Veškerá graŕiKa použitá v návrhu expozice je pouze cmcntaČ"' Grař.cm data pro Nsk nejsou součástl projektu.

Datum: 9.12. 2019 MIPIM 2020
10.03.- 14.03.2020

sck-sun-191209A-mip-ms_es Cannes

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing Pek Sopmšek © 2018, All Rights Reserved



l

I

Su ' ° ' SUN DRIVE s.r.o.
,i0'

Mendlovo nám. laDrive 603 00 Bmo

Teňte prcjekl je určený výhradně pro akci uvedencu v mzpisce.Veškerá grafika pcubtá v návrnu expozice je pouze cnentMni. Graňcká data pro tisk nejsou soUčásti projektu.

Datum: 9.12. 2019 MIPIM 2020
10.03. - 14.03.2020

sck-sun-191209A-mip-ms_es Cannes

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing Petr Sopoušek © 2018,Aľl Rights Reserved



I

Suŕť ' , SUN drive s.r.o. Datum: 9.12. 2019 MlPľM 2020
Mendlovo nám. la 10.03. - 14.03.2020Drive 603 00 Brno sck-sun-191209A-mip-ms_es

Cannes
Tmte projekt je určený výhradně pro akci Llvedemj v rozpisce Veškerá graňka pouätá v návrhu expozice je pouze orientační. Grafická data prči tisk nejsou scuČástl pmjektu.

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing Petr Sopoušek © 201B,AII Righls Reserved



I

' " SUN DRIVE s.r.o.Su ' 0

Mendlovo nám. laDrive "P 603 00 Brno

Tento projekt je určený výhradně pro aka uveoenau v mzpisce Vešřcerá grafika POuŽitá V návrhu expcztce je pouze orlontačni. Grafická data pro tisk nejscju scučástl projektu

Datum: 9.12. 2019 MIPIM 2020
10.03.- 14.03.2020

sckmin-191209A-mip-ms_es Cannes

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing Petr Sopcašek © 2018,All Rights Reservea



Ey|jo PERSPEKTlVŕ,



j

Su n"- ' . SUN DRIVE s.r.o.
'¶ Mendlovo nám. la

Drive" «:S 603 00 Brno

Tento projeki je určený výhradně pro akc uvedenau v rozpisce Veškerá graňka pcuZitá v návrhu expczice je pouze oncntačnl, Graňcka data pro (isk nejs:ju sc.častl prcjektu.

Datum: 9.12. 2019 MIPIM 2020
10.03. - 14.03.2020

sck-sun-191209A-mip-ms_es Cannes

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing. Petr Sopoušek © 2010, All RighS Reserved



Eyju PŮDORYt j
¶

"t S2 Aupolic·:
mmvnl varná konvicel " m kávovar

kuch. linka ' htdnice || ktdmce
s varnou deskou
a dřezem

,,' " r
ď , , 3x plexisklový box LED TV 65"

.__ - n·prosp·kty HH' truhlík

_ _ _.
LED TV,65" .

" "" L i'í
' CV Q.

U)

<

S Přívod elektřiny

Trojzásuvka
220-240 V 16A

kuchyňka
.g +0,030 m
Š

J

'b

E'
ý;' "

gO "," "." " '
'g "' " i

\\—j/ Dvdjzásuvka, zapuštěná do zdi
220-240 V 16A

Y 24 hod zásuvka
220-240 V, 4 - 6A

. ,gS'
,q9 E,O§'

;;y :,ý"eS"

textilní grafika — — — — LED pásek

..

«

. . L. -rŕ

+0,030 m
informační pult

(uzamykatelný, 2x police)

W

Ú
l

l

4 SUN DRIVE s.r.o.Surr< Mendlovo nám. la

Drive' ' 603 00 Brno

Tento plojeklje určený výhradně pro akcí uvedenou v rozpisce.Veškerá grafika pouUá v návrhu expozice Je pouze orientační, Gmňcká data pm tisk nejsou součásti projektu.

Datum: 9.12. 2019

sck-sun-191209A-mip-ms_es

MIP1M 2020
10.03. - 14.03.2020
Cannes

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing. Petr Sopoušek © 2018, All Rights Reserved



mé .

STROF

l l

É" L m, ,mmm lk
F l

l
j

I
I

trm

· "Ĺ

l
. WIŇŇĚ

L e

l"' ' '

- - m LED re¶ektor20-50W

Nr -,.
::"íg

L_ ..

Ú

0
bji M

.~ ·

" >

- r
J

. ,

.

q

,

~

_

l I

Su ' ' ' SUN DRIVE s.r.o.

, .<3 Mendlovo nám. laDrive 603 00 Elmo

Datum: 9.12. 2019

sck-sun-191209A-mip-ms_es

MIPIM 2020
10.03. - 14.03.2020
Cannes

Tento propktje určený výhradně pro akci uvedenou v rozpise. vešlwá gmfika použitá v nävMu expozice Je pouze ciňentačnL Grafická data pm tisk nejsou součású pmjektu.

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing. Petr Sopoušok 2018, All Rights Reserved



Fxpo NÁRY:. I
- _ _ _ _

. .ntZľ7
" " ""m" r\

\
\,

ľ ' \.\,

j

Ĺ) _

\ÉŽ 'i

1

4

\
\
\

\
\\

4

i ĹŇ if 1\

L__ _

. É \\

- Ér \
\

\

LED pásek

SUN DRIVE s.r.o.

Mendlovo nám. laDrive 'l 603 00 Brno

Datum: 9.12. 2019

sck<un-191209A-mip-ms_es

MIPIM 2020
10.03. - 14.03.2020
Cannes

Tenb projekt je uFený výhradně pro akci uvedenou v mzpisce.Veškerá grafika pcjUZitá v návrhu expoäm Jb pouze oňentačn[. Grafkká data pro tisk nejsou součásti projektu.

Středočeský kraj
26,2 m'

Hala 01 l Č. stánku 5
EXPODESIGN Ing. Petr sopoušek © 2018, All Rights Reserved



Evpo UMÍSTĚNÍ STÁNKU

\',,.. ^\CjCj63' "!"" \'J '"'

I

I:)" :j",,j "' ,,y l
l 0 h

\ \

1\ i " \ '
l ' \T

' . · \ ""
C '

\" 0 e

lb E x,?j\-g' c "" :jm j 'l ,ť-- Í/Ů
,1/ -

. ,.,
,. , "., > \

\ I
,E ",

,,
:S' "" -. 9 :" \ ",/\ô\\3 ' ""^ " ""' '":"

,\
" Ĺ 5'e' '",, ,m,. T'" . ' '

.r " \
^ \ '\ '\ " C>^ «\\l' %"" , ', \ ' e \1

5 ., ' .: \ :·"" I,, .i"\"' , ,,, ,,, . ., ',,,
\ ', \ l

,

'\

,, h,,.- . - -_ mř@ "

, \ , C,
..- 3

" · ( 5>"
.' · .-^

, ._ .. , .,, ·.,, " W;j'^\,,,
'"·., 61 "- ůé

\ \4

,, J' '\, ':, , .,f., , "r.. .r"\ k:)\" \ ° ""C' ""\ " 3 k "" Ž" , '·:'"' """' """,, t,""' 6"1 (j'óe"
4j t,, d ' čjf'V --""""""

'\ ' .-< Z, ', " " '\, Čj'ÓCJ6\," \, _^\ L

\

""i \, \ , n
L

Su ' ° o SUNDRIVEsro Datum: 9 12. 2019 mipim 2020 Středočeský kraj
Mendlovo nám. la 10.03. - 14.03.2020 26,2 m'?nve 603 00 Brno sck©un-191209A-mip-ms_es

Cannes Hala 01 l Č. stánku 5
j

ento projekt ja u'červý výhmclně pro akci uvedenou v rozpisce. Veškerá grafika po@tá v návrhu expozice je pouze orimtačni. Grafická data pro tisk nejsou součástl projoktu. EXPODESIGN Ing Pelr Sopoušek © 2018,All RighLs Reseŕved



R


